Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29 »марта  2016 г. №47/372-рс                  Принято на 47  заседании

  п. Верховье                                                            Верховского районного

                                                                                  Совета народных депутатов

О плане работы районного Совета

народных депутатов на II квартал 2016 года.

Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы районного Совета народных депутатов на
 II квартал 2016 года согласно приложения.
Глава Верховского района                            А.И.Миронов
                                                                                Приложение

                                                                      к решению районного Совета

                                                                      народных депутатов

                                                                                   от 29 марта 2015г. №47/ 372- рс
                                              План

работы районного Совета народных депутатов

                                   на II квартал 2016 г.

1.  О внесении изменений в Положение о муниципальной служьбе
     Докладывает: Голятина Е.В. – главный специалист юридического

     отдела управления организационно- правовой, кадровой работы и

     делопроизводства администрации.

Готовит: комитет по вопросам социальной политике

2.  Отчет главы Верховского района Орловской области о работе районного
     Совета народных депутатов по итогам 2015 года.
     Докладывает: Миронов А.И. – глава Верховского района
     Готовит: Величкина М.В. – секретарь районного Совета
3.  О внесении изменений в Решение Верховского районного Совета народных

     депутатов «О бюджете Верховского района на 2016 год».
     Докладывает:  Моргунова Л.М. – начальник финансового отдела.

     Готовит: комитет по бюджету, налогам и экономической реформе.

 4.  Отчет главы администрации Верховского района Орловской области о
      результатах своей деятельности и работы администрации за 2015 год.
      Докладывает: Гладских В.А. – глава администрации Верховского района.

      Готовит: организационный отдел администрации.
5. Об исполнении бюджета  Верховского района за 2015 год.

 Докладывает: Моргунова Л.М. – начальник финансового отдела.

 Готовит: комитет по бюджету, налогам и экономической реформе.
6. Об увековечивании памяти выдающихся личностей, исторических событий на территории Верховского района.

       Докладывает: Голятина Е.В. – главный специалист юридического  отдела

       управления организационно- правовой, кадровой работы и   делопроизводства
       администрации.

 Готовит: комитет по вопросам социальной политике.

7. О внесении изменений в Положение «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории РФ, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
      Докладывает: Голятина Е.В.
        Готовит: комитет по бюджету, налогам и экономической реформе.